Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO
17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

72.128,98

72.128,98

01

Non vincolato

38.470,90

38.470,90

02

Vincolato

33.658,08

33.658,08

02

Finanziamenti dello Stato

15.004,82

15.004,82

12.001,22

3.003,60

01

Dotazione ordinaria

10.387,32

10.387,32

10.387,32

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

4.617,50

4.617,50

1.613,90

3.003,60

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

10.000,00

10.000,00

10.000,00

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

10.000,00

10.000,00

10.000,00

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

44.839,50

44.839,50

44.839,50

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

42.991,50

42.991,50

42.991,50

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

1.848,00

1.848,00

1.848,00

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

12,60

12,60

12,60

08

Mutui

Totale entrate

141.985,90

69.856,92

66.840,72

3.016,20

72.128,98

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

69.856,92

Pag.1di2




Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO
17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 58.656,46 23.373,78 20.733,55 2.640,23 35.282,68
01 |Funzionamento amministrativo 21.333,66 12.729,90 10.307,80 2.422,10 8.603,76
generale
02 |Funzionamento didattico generale 26.976,87 10.104,94 9.886,81 218,13 16.871,93
03 |Spese di personale
04 |Spese d'investimento 10.345,93 538,94 538,94 9.806,99
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 74.470,35 38.885,06 36.414,00 2.471,06 35.585,29
02 |PROGETTIAMO IN VERTICALE 65.755,07 35.365,16 34.075,16 1.290,00 30.389,91
03 |PROGETTO ATA 8.715,28 3.519,90 2.338,84 1.181,06 5.195,38
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 200,00 200,00
98 |[Fondo di riserva 200,00 200,00
Totale spese 133.326,81 62.258,84 57.147,55 5.111,29 71.067,97
Avanzo di competenza 7.598,08
Totale a pareggio 69.856,92

Predisposto dal DSGA il 15/03/2016

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 11/05/2016

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 23/06/2016

IL DIRETTORE S.G.A.
rag. Luigina SCORZA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Angela CASCIO

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig.ra Lauretta Bonetti

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig. Luigi Tallarico

Pag.2di 2




