



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO

17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2015

ENTRATE		Programmazione alla data	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
01	Avanzo di amministrazione presunto	72.128,98				72.128,98
	01 Non vincolato	38.470,90				38.470,90
	02 Vincolato	33.658,08				33.658,08
02	Finanziamenti dello Stato	15.004,82	15.004,82	12.001,22	3.003,60	
	01 Dotazione ordinaria	10.387,32	10.387,32	10.387,32		
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati	4.617,50	4.617,50	1.613,90	3.003,60	
	05 Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
03	Finanziamenti dalla Regione					
	01 Dotazione ordinaria					
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati					
04	Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	10.000,00	10.000,00	10.000,00		
	01 Unione Europea					
	02 Provincia non vincolati					
	03 Provincia vincolati					
	04 Comune non vincolati					
	05 Comune vincolati	10.000,00	10.000,00	10.000,00		
	06 Altre istituzioni					
05	Contributi da Privati	44.839,50	44.839,50	44.839,50		
	01 Famiglie non vincolati					
	02 Famiglie vincolati	42.991,50	42.991,50	42.991,50		
	03 Altri non vincolati					
	04 Altri vincolati	1.848,00	1.848,00	1.848,00		
06	Proventi da gestioni economiche					
	01 Azienda agraria					
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
07	Altre Entrate	12,60	12,60		12,60	
08	Mutui					
	Totale entrate	141.985,90	69.856,92	66.840,72	3.016,20	72.128,98
	Disavanzo di competenza		0,00			
	Totale a pareggio		69.856,92			



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO

17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2015

SPESA		Programmazione alla data	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenza in + o -
Aggr.						
	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
A	Attività	58.656,46	23.373,78	20.733,55	2.640,23	35.282,68
	01 Funzionamento amministrativo generale	21.333,66	12.729,90	10.307,80	2.422,10	8.603,76
	02 Funzionamento didattico generale	26.976,87	10.104,94	9.886,81	218,13	16.871,93
	03 Spese di personale					
	04 Spese d'investimento	10.345,93	538,94	538,94		9.806,99
	05 Manutenzione edifici					
P	Progetti	74.470,35	38.885,06	36.414,00	2.471,06	35.585,29
	02 PROGETTIAMO IN VERTICALE	65.755,07	35.365,16	34.075,16	1.290,00	30.389,91
	03 PROGETTO ATA	8.715,28	3.519,90	2.338,84	1.181,06	5.195,38
G	Gestioni economiche					
	01 Azienda agraria					
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
R	Fondo di riserva	200,00				200,00
	98 Fondo di riserva	200,00				200,00
	Totale spese	133.326,81	62.258,84	57.147,55	5.111,29	71.067,97
	Avanzo di competenza		7.598,08			
	Totale a pareggio		69.856,92			

Predisposto dal DSGA il 15/03/2016

IL DIRETTORE S.G.A.
rag. Luigina SCORZA

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 11/05/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Angela CASCIO

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 23/06/2016

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO
Sig.ra Lauretta BonettiIL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO
Sig. Luigi Tallarico